
O společnosti TP Toys  

Společnost TP navrhuje a vyrábí dětské herní vybavení již více než 60 let. Společnost se zázemím 
ve Velké Británii vyrábí trampolíny, prolézačky, hrací domky a houpačky, které mají dětem 
poskytnout maximum prostoru k zábavě.  

Pracovníci ze společnosti TP totiž věří, že děti, které si hrají, jsou zdravé a šťastné. 

Inovace na prvním místě 

Návrhářský tým společnosti TP spolupracuje s dodavateli po celém světě, aby svým zákazníkům 
dodával výrobky ve vysoké kvalitě a za rozumnou cenu. 

Klíčem k úspěchu společnosti TP jsou inovace. Proto v jejich sortimentu najdete herní vybavení, 
na kterého u žádného jiného výrobce či dodavatele nenarazíte. 

Prohlédněte si oblíbené modely trampolín a další zajímavé výrobky ze sortimentu tohoto 
renomovaného výrobce. 

Hledáte trampolínu nebo jiné herní vybavení pro své nejmenší? 

Potřebujete pomoci s výběrem vhodného výrobku? Obraťte se na nás. Rádi vám poradíme, 
abyste svým ratolestem mohli dopřát nekonečnou porci zábavy při venkovním dovádění. 

 

 


